九财购〔2016〕18号

关于转发《关于江西省各级行政事业单位2017-2018年度传统动力及新能源汽车
政府采购协议供货项目有关事宜的
通知》的通知
市直各单位：

为了进一步推行政府采购协议供货，加强政府采购管理，规范政府采购行为，现将《江西省财政厅关于江西省各级行政事业单位2017-2018年度传统动力及新能源汽车政府采购协议供货项目有关事宜的通知》（赣财购[2016]53号）文件转发给你们，请认真遵照执行。

   （此页无正文）

                                     九江市财政局

                                   2016年12月14日

抄送：各政府采购代理机构

九江市财政局办公室                        2016年12月14日印发